
迎 送 迎 送 迎 送

東武練馬店出発 15:40 17:40 16:40 18:40 17:40 19:40

①クリオ下赤塚 15:46 17:46 16:46 18:46 17:46 19:46

②水車公園 15:47 17:47 16:47 18:47 17:47 19:47

③マルエツ横 15:49 17:49 16:49 18:49 17:49 19:49

④四葉2丁目バス停 15:50 17:50 16:50 18:50 17:50 19:50

⑤サンライトマンション 15:52 17:52 16:52 18:52 17:52 19:52

⑥高島高校 15:54 17:54 16:54 18:54 17:54 19:54

⑦赤塚公園 15:55 17:55 16:55 18:55 17:55 19:55

⑧高島第二中学校 15:56 17:56 16:56 18:56 17:56 19:56

⑨高島第二小学校 15:57 17:57 16:57 18:57 17:57 19:57

⑩六の橋手前 15:59 17:59 16:59 18:59 17:59 19:59

⑪レクセルマンション 16:01 18:01 17:01 19:01 18:01 20:01

⑫ライオンズヒルズ 16:02 18:02 17:02 19:02 18:02 20:02

⑬グリーンハウス 16:03 18:03 17:03 19:03 18:03 20:03

⑭にじいろ保育園 16:04 18:04 17:04 19:04 18:04 20:04

東武練馬店到着 16:15 18:15 17:15 19:15 18:15 20:15

キッズスクールバス時刻表【毎週水曜日運行】
16:30クラス 17:30クラス 18:30クラス


